
ProCredit Bank
s p fiffY6-

B.C. ,'Procredit Bonk s.A., bd. $tefon cel More 5i sfant, 55, of. 901, chifindu, MD'2001, Republico Moldovo

Beneficiar: Centrul Municipal de Plasament Si Reabilitare a Copiilor de Virsti Fragedd

Data emiterii: 25.06.2020

GARANTIA gAl,lClnA nr. 1 31 89502 157036622
privind cererea de participare la tender 21024187 lD ocds-b3wdp1-MD-1591694357245

inbazaprezentiriide cdtre COSTODAR IMPEX SRL, numitin continuare Ordonator, a cereriide
participare ta Licitatia publica 21024187 lD ocds-b3wdp1-MD-1591694357245, numit in continuare

boncurs, noi, BC ,,Probredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183,

adresa: mun. Chiginiu, bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim un angajament

de platd fald de Centrul Municipal de Plasament 9i Reabilitare a Copiilor de Mrstd Fragedi, numitd in

continuare Beneficiar, in sumi de 1400.00 (Una mie patru sute) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmdtoarele situatii:
a) Oac-a 

-dupa 
expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul igi

retrage sau igi modificd cererea;
b) dacd dupd desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzd' 

participarea la concurs in perioada valabilitdtii cererii, indicatd in conditiile concursului;

c) daci Ordonatorul nu acceptd rectificdril r erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru'

erori depistate in timpul deruldrii concursului;
d) daci dupi ingtiinlarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilitdtii cererii

indicati in conditiile concursului:
- Ordonatorul nu iemneaze sau refuzi semnarea contractului in corespundere cu instrucliunile

particiPanlilor la concurs.
- Ordonatoiul nu prezinti sau refuzd sa prezinte asigurarea executdrii contractului in

corespundere cu instrucliunile participantilor la concurs'
e) dacd prdonatorul nu eiecuti una din condifiile specificate in instrucliunile participanJilor la

concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumi angajamentul de a plSti Beneficiarului suma mentionati mai sus dupi
primirea ceierii de plata inlcris a Beneficiarului, fdri a prezenta documente doveditoare a cererii

date, cu condilia menliondrii in cererea de platd a faptului realizirii uneia sau mai multor din

situatiile exPuse la Punctul 1.

Orice platd'efectuaii in cadrul acestei garanlii, va avea ca efect reducerea propo(ionali a

angajamentului bincii.
Oa-rahlia este valabild pAnd la data de 30.07.2020 9i expiri in totalitate in mod automat in cazul

in care cererea Dumneavoastri de plati scrisd-nu ne parvine pdnd la aceastd datd inclusiv,

indiferent daca prezenta Garantie ne este restituitd sau nu'

Toate litigiile, apirute pe parcursul realizdrii prezentei garanlii, se solulioneazi in conformitate cu legislalia

in vigoare a Republicii Moldova.

Persoana imputemiciti

Bulat Olga

Gorbatiuc V
I attest to the
document
24.06.2020

B.C. ^Procredit Bank" S.A.'

Formo iuridicd de organizore Societote pe acfiuni

N u md ru I in regi strdri i de stat 7 007 6000 59 1 83

Preqedinte al Comitetuluide Conducere Olga Bulot

Copitalul social 406 550 000 lei

Telefon 0800 000 10

sediul bd. $tefan cel Mare fi sfail 65, of.9o1, ch$indu, MD-2001 mdo.office@procredit-group.com

Republica Moldovo www.procreditbank md
*8.C, .proCredit Bank, S,A, este inregistrotd in calitote de operotor de date cu corocter personol sub numdrul 0000078


		2020-06-29T14:40:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




